[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2003 № 1253

              г. Цимлянск

Об отмене постановления главы

администрации района № 80 от 31.01.2003г.

«Об изъятии земельных участков

в ст.Красноярской, ул.Победы п.Песчаный,

п.Приовражный и передаче изъятых земельных

участков Министерству автомобильных дорог,

транспорта и связи для завершения проектирования

и строительства мостового перехода через

р.Дон на автомобильной дороге

Морозовск-Цимлянск-Волгодонск

В связи с нарушением требований ст.279, 281 ГК РФ при издании постановления главы администрации Цимлянского района № 80 от 31.01.2003г. «Об изъятии земельных участков, расположенных в ст.Красноярской – ул.Победы, п.Песчаный, п.Приовражный и передаче изъятых земельных участков Министерству автомобильных дорог, транспорта и связи для завершения проектирования и строительства мостового перехода через р.Дон на автомобильной дороге Морозовск-Цимлянск-Волгодонск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации Цимлянского района № 80 от 31.01.2003г., как принятое с нарушением требований действующего законодательства.

2. Направить ходатайство в Администрацию Ростовской области о вынесении нормативного акта по изъятию данных земельных участков в соответствии с требованиями ст. 279 ГК РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Цимлянского района                                                                                              В.В.Молибог

Верно: управляющий делами                                                                              А.Ф.Гуртовой